
T.C. 
VEZİRKÖPRÜ KAYMAKAMLIĞI 

Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü

ATATÜRK’Ü ANMA VE GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI 

101. YIL DÖNÜMÜ KUTLAMA PROGRAMI

A- GENEL :

1- Bayram 19 Mayıs 2020 Salı günü saat 07:00 da başlar, 24:00’da sona erer.
2- Bayram günü resmi, özel kurum ve kuruluşlar ile tüm işyerleri Bayraklarla donatılacaktır.

B- ÇELENK SUNMA TÖRENİ:

1-19 Mayıs 2020 salı günü saat: 10.00’ da Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından Atatürk Anıtı’na 
İlçe Kaymakamız Sayın Kudret KURNAZ, Belediye Başkanı, Cumhuriyet Başsavcısı, İlçe Emniyet 
Müdürü, İlçe Jandarma Komutanı, İlçe Milli Eğitim Müdürü, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü ve İlçe Yazı 
İşleri Müdürünün katılımıyla sosyal mesafeye uygunluk ve maske kullanımı kriterleri gözetilerek çelenk 
sunumu gerçekleştirilecektir.

2- Anıta Çelenk sunulduktan sonra saygı duruşu yapılacak ardından Mirza Çalışkan Ortaokulu Müzik 
Öğretmeni Orhan KARADUMAN yönetiminde İstiklal Marşımız söylenecek, bu sırada Gençlik ve 
Spor İlçe M üdürlüğü sporcuları tarafından göndere bayrağımız çekilecektir. (Bayrağımızı göndere 
çekmek için Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü sporcuları.)

3- Vezirköprü Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Mehmet UYAR’ın günün anlam ve önemini belirten 
konuşması.

4- Çelenk Sunma töreninde sunuculuk görevi Mesleki Teknik Anadolu Lisesi öğretmeni Gökhan 
TUNCER tarafından yapılacaktır.

C- KUTLAMA TÖRENİ:

Covid-19 salgını nedeniyle 19 Mayıs A tatürk’ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı’ nın 101. Yılı 
kapsamında Cumhuriyet Meydanında program gerçekleştirilmeyecektir.

D- ETKİNLİKLER:

19 Mayıs 2020 Salı Günü saat 21.00’da ilçemiz genelinde evlerimizin balkonlarında İstiklal Marşı, 
Gençlik Marşı ve Onuncu Yıl Marşı okunacaktır. Öncesinde Belediye Hoparlöründen ilan edilerek halka 
duyurulacaktır. Ayrıca Belediye hoparlöründen aynı saate İstiklal Marşı, Gençlik Marşı ve Onuncu Yıl 
Marşı Okunacaktır.



E- PROGRAMIN UYGULANMASI İLE İLGİLİ KURUM VE KURULUŞLARIN
YAPACAKLARI İSLER:

Belediye Başkanlığı;

1- Bütün vatandaşlarımızın evlerine Şanlı Bayrağımızı asmalarının teşvik edilmesi amacıyla Belediye 
hoparlöründen belli aralıklarla konunun ilan edilmesi,

2- Ses Yayın cihazının Cumhuriyet Meydanına kurulması ve program öncesi kontrolünün yapılması,

3- Atatürk Anıtı ile çevresinin ve tören alanı temizliğinin bayramdan önce yaptırılması, Anıtın ve şehrin 
ışıklandırılması

4- 19 Mayıs 2020 Sah günü saat: 09.00’ da Atatürk Anıtı önünde göndere çekilecek bayrakların hazır 
bulundurulması,

5- Belediye Zabıtası tarafından esnafların astıkları bayrakların “Türk Bayrağı Tüzüğüne” uygun olup 
olmadığı kontrol edilecektir.

İlçe Emniyet Müdürlüğü;

19 Mayıs 2020 Sah günü Çelenk sunma ve kutlama töreni boyunca Atatürk Anıtı ve çevresinde her 
türlü güvenlik tedbirlerinin alınması.

İlçe Sağlık Müdürlüğü

19 Mayıs 2020 Sah günü tören süresince ambulansın ve sağlık ekibinin hazır bulundurulması.

İlce Milli Eğitim Müdürlüğü;

1- Çelenk Sunma ve Kutlama Programında Tören Yöneticisi olarak Mesleki Teknik Anadolu Lisesi 
öğretmeni Taner ÖZDEMİR görevlendirilmiş olup, kutlama programında sunuculuk görevi Mesleki 
Teknik Anadolu Lisesi öğretmeni Gökhan TUNCER’ingörevlendirilmesi,

2- Çelenk Sunma ve Kutlama Programında İstiklal Marşı için Mirza Çalışkan Ortaokulu müzik 
öğretmeni Orhan KARADUM AN’m görevlendirilmesi,

3- Çelenk Sunma ve Kutlama Programında bilgisayar ve ses sisteminin kontrol ve idaresi için Mesleki 
Teknik Anadolu Lisesi Öğretmeni Murat KUYUPINAR’ın görevlendirilmesi,

4- Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından Belediye Başkanlığının ilgili birimi ile koordine yapılarak 
ses yayın düzeninin Çelenk sunma alanına kurulması, çalıştırılması ve herhangi bir aksaklığa meydan 
verilmemesi için gerekli tedbirlerin alınması.

5- Öğretmenevi ve ASO Müdürlüğü tarafından Öğretmenevinin, Cumhuriyet Meydanına bakan kısmına 
büyük ebatlarda Türk Bayrağı ve Atatürk Posterinin asılması,

- Çelenk Sunma Programında protokol yerleştirilmesi ve düzenin sağlanması için Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğü personeli Mecit KESKİN’in görevlendirilmesi,

- Çelenk Sunma Programında protokol yerleştirilmesi ve düzenin sağlanması için İlçe Yazı İşleri 
Müdürü Nurettin EDİS’in hazır bulunması.
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